

ADVOKATANPARTSELSELSKABET AF 01.07.2013
Storhaven 8, 7100 Vejle

Årsrapport

2024/25

CVR-nr. 35 63 26 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2026.

Bjarne Skøtt Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	ADVOKATANPARTSSELSKABET AF 01.07.2013 Storhaven 8 7100 Vejle
	Telefon: 20456104
	CVR-nr.: 35 63 26 70
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bjarne Skøtt Jensen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Jensen Advokatfirma Advokatanpartsselskab, ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive investerings og holdingvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5.625 kr. mod -3.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.660.886 kr. mod 3.898.025 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har i forbindelse med udarbejdelsen af 2024/25 årsregnskabet konstateret en fejl i tidligere år. Dette er korrigeret og nærmere beskrevet under anvendt regnskabspraksis.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-5.625	-3.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.583.412	3.715.111
Andre finansielle indtægter	118.219	237.641
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.345</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	2.693.661	3.949.627
Skat af årets resultat	<u>-32.775</u>	<u>-51.602</u>
Årets resultat	<u>2.660.886</u>	<u>3.898.025</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	283.412	3.325.103
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	<u>2.242.474</u>	<u>450.922</u>
Disponeret i alt	<u>2.660.886</u>	<u>3.898.025</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>9.788.532</u>	<u>9.505.120</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.788.532</u>	<u>9.505.120</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.788.532</u>	<u>9.505.120</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.650.478	383.418
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	519.488	0
Andre tilgodehavender	<u>10.653.188</u>	<u>11.332.967</u>
Tilgodehavender i alt	<u>13.823.154</u>	<u>11.716.385</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.823.154</u>	<u>11.716.385</u>
Aktiver i alt	<u>23.611.686</u>	<u>21.221.505</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.776.032	5.492.620
Overført resultat	16.986.107	14.743.633
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
Egenkapital i alt	<u>22.977.139</u>	<u>20.438.253</u>
Gældsforpligtelser		
3 Selskabsskat	<u>544.238</u>	<u>744.796</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>544.238</u>	<u>744.796</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	89.059	0
Selskabsskat	<u>1.250</u>	<u>38.456</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>90.309</u>	<u>38.456</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>634.547</u>	<u>783.252</u>
Passiver i alt	<u>23.611.686</u>	<u>21.221.505</u>

1 Medarbejderforhold

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	1.715.928	12.738.288	117.800	14.652.016
Korrektion som følge af væsentlige fejl i tidligere år	0	451.589	1.554.423	0	2.006.012
Korrigeret egenkapital 1. juli 2023	80.000	2.167.517	14.292.711	117.800	16.658.028
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	3.325.103	450.922	122.000	3.898.025
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	5.492.620	14.743.633	122.000	20.438.253
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	283.412	2.242.474	135.000	2.660.886
	80.000	5.776.032	16.986.107	135.000	22.977.139

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jensen Advokatfirma Advokatanpartsselskab, Vejle	100 %	<u>9.788.534</u>	<u>2.583.412</u>
		<u>9.788.534</u>	<u>2.583.412</u>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>	
3. Selskabsskat			
Langfristet del af selskabsskat	<u>544.238</u>	<u>744.796</u>	
	<u>544.238</u>	<u>744.796</u>	

**4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.